ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-VP

V/v báo cáo tình hình hoạt động

của Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2768/UBND-KSTT ngày 15/4/2024 của UBND

tỉnh về việc báo cáo tình hình hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, Bộ phận Một cửa cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh (đính kèm theo

Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao,

khẩn trương tổ chức rà soát, thực hiện báo cáo tình hình hoạt động của Bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả tại địa phương mình (theo Đề cương báo cáo đính kèm

Công văn số 2768/UBND-KSTT ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh), gửi về Ủy ban

nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) chậm nhất đến hết

ngày 18 tháng 4 năm 2024.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện trên cơ sở kết quả báo cáo của

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

báo cáo tình hình hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả trên địa bàn

huyện Tuy Phước gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét, tổng hợp

theo quy định.

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn và các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP; PCVP (đ/c Chiến);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:13:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T08:40:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:40:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:42:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!